事 務 連 絡

平成 26 年 6 月 19 日

JSCA三重地域事業企画委員会 様

三重県体育協会グループ

三重県営鈴鹿スポーツガーデン

所長事務取扱次長 須原 久勝

鈴鹿スポーツガーデン施設内のコンセント使用について

平素は当スポーツガーデンの諸事業等にご協力いただきありがとうございます。

 さて、標記の件については、これまでも目的外使用であれば事務所に申請を行い有料でご利用いた

だくこととなっておりますが、無断で利用されているのが現状です。

 つきましては、電気代高騰及び省エネルギー対策もあり、コンセントの無断利用を無くすため下記

のとおり各室等に張り紙等を掲示させていただきましたのでご了承ください。

記

1. 掲示内容

2. 目的外使用の扱い

1. 無料対象

・大会等の運営に必要な機器

・専用利用時に練習等で必要な機器

※特別に管理事務所長が認めるもの

2  有料対象(目的外)

  ・個人利用の下記に類する物

( パソコン、タブレット、携帯電話、スマホ等の利用・充電等、炊飯、音楽プレイヤー、

テレビ、画像の再生機器等)

  ・控室として貸し出された部屋で何らかの理由で利用する場合

 詳しくは管理事務所までお問合せ頂けます様、よろしくお願いいたします。

コンセントのご利用は有料になります。事務所にてお手続きください。

(コンセント 1箇所につき 1,000円)